[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_18__»_____09_______ 20_18_г.

            №__427______

Об установлении категории земель  земельному участку с кадастровым номером 38:06:111302:2370, расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район
В связи с отсутствием в государственном кадастре недвижимости категории земель земельного участка с кадастровым номером 38:06:111302:2370, рассмотрев заявление об установлении категории земель открытого акционерного общества «Ангарское управление строительства», в лице конкурсного управляющего Галандина Сергея Анатольевича, действующего на основании  определения Арбитражного суда Иркутской области от 21.02.2018 дело № А19-14152/2014, кадастровую выписку о земельном участке от 07.08.2018 № 3800/601/18-542702, акт обследования земельного участка от 05.09.2018 № 1, техническое дело по отводу земельного участка под карьер для добычи песчано-гравийной смеси на о. Лиственничный р. Ангара для УПП СПАО АУС инв. № 666, руководствуясь п. 4  ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить категорию земель земельному участку с кадастровым номером 38:06:111302:2370, площадью 84612 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Иркутский район – земли сельскохозяйственного назначения.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования в установленном законом порядке направить копию данного постановления в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования  www.irkraion.ru.

4.   Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района.
Мэр
                                                                                           Л.П. Фролов